
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

dne 14.11.2018

1

ad 1

Datum vyhotovení: 16.11.2018

Rozsah vyztužených svahů v úseku "B" a "C" je definován v situaci a podélných profilech. Dodavatel

provede ocenění soupisu prací,  který odpovídá výkresové dokumentaci. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 6 - odpověď na dotaz

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotaz) s následujícím obsahem:
V průvodní zprávě akci:“ II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C“ v úseku C je napsáno vyztužené svahy –

Terramesh že na:

Km 4,12930 - 4,29194 dl. 162m

Km 4,29180 - 4,31880 dl. 27m

Km 4,32700 - 4,43000 dl. 103m

Km 4,51000 - 4,67000 dl. 160m

Celková délka vyztužených svahů je 290m, což podle nás součet těchto čtyřech objektů je 452m.

Skutečnost která je zakreslena v situacích je:

Km 4,14500 - 4,31880 dl.173,80m

Km 4,32700 – 4,43000 dl. 103m

Km 4,51000 – 4,67000 dl. 160m

Km 5,17000 – 5,21800 dl. 48m

Celková délka vyztužených svahů těchto zakreslených objektů je 484,8m.

Co z toho je skutečnost a je tato skutečnost ve VV zaznamenána?

Na úseku B není v průvodní zprávě na vyztužené svahy – Terramesh žádná výměra.

V situaci je:

Km 1,64550 – 1,75200 dl. 106,5m

Km 2,96597 – 3,06075 dl. 94,8m

Km 3,35500 – 3,66530 dl. 310,3m

Km 3,67460 – 3,80500 dl. 130,4m

Km 3,84760 – 3,89650 dl. 54,2m

Km 4,09335 – 4,14500 dl. 51,6m

Celková délka vyztužených svahů těchto zakreslených objektů je 747,8m.

Může zadavatel prověřit, zda je toto skutečnost, která odpovídá ve všech navazujících položkách ve VV?

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: provedení rekonstrukce silnice II/145 vč. 2 mostů, v celkové délce 5303,25 m

Z2018-030446

P18V00000622

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

9361/18/SÚSPK-P stepan.matl@suspk.eu

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C
Předpokládaná hodnota VZ: 222 250 582,10 Kč

1/1


		2018-11-16T14:23:06+0100
	Ing. Miroslav Doležal




